Matériel de
connexion et
d’équipotentialité
Edition 2021
avec vousen connexion
MALTDIS - Tél : +33 (0)3 89 86 09 09 - contact@maltdis.com2
SOMMAIRE
Tresses en cuivre étamé .........................................................................................................................3

Diamètre
 (mm) (g/m) (m)
Référence
6 4 60 50 TRE6
10 5 100 50 TRE10
16 6 160 25 - 50 TRE16
25 8 250 25 TRE25
35 9 350 25 TRE35
50 11 50 25 TRE50
Tresses de masse en cuivre étamé
Section
(mm²) Vis EA
(mm) (g) (pce)
Référence
10 M6
100 16,3 50 TME10100-6
150 21,1 50 TME10150-6
200 25,9 50 TME10200-6
250 30,7 50 TME10250-6
300 35,5 50 TME10300-6
16 M8
100 25,2 50 TME16100-8
150 32 50 TME16150-8
200 38,8 50 TME16200-8
250 45,6 50 TME16250-8
300 52,4 50 TME16300-8
25 M8
100 51,6 25 TME25100-8
150 63,6 25 TME25150-8
200 75,6 25 TME25200-8
TRESSES EN CUIVRE ÉTAMÉ
Autres sections disponibles sur demande
Autres sections disponibles sur demande
Autres dimensions disponibles sur demande

185/95 260 300 185 75 185 95 130 10 C185-95E
185 210 370
115 95 185 185
250 10 C185E
150 60 185 150
240 387 480 240 150 240 210 220 10 C240E
MALTDIS - Tél : +33 (0)3 89 86 09 09 - contact@maltdis.com6
COSSES EN C
Serre-fils en laiton
base taraudée M6
Section
(mm²)
Diamètre max.
 (mm) (g) (pce)
Référence
25 6 26 50 SEF25-6
35 8 31 50 SEF35-6
50 10 47 50 SEF50-6
70-95 12 80 25 SEF95-6
120 14 100 25 SEF120-6
150 16 138 25 SEF150-6
185 18 160 25 SEF185-6
185 (M8) 18 152 25 SEF185-8
Serre-fils en acier inoxydable
base taraudée M6
Section
(mm²)
Diamètre max.
 (mm) (g) (pce)
Référence
16 - 35 8 31 50 SEF35-6-I316
50 10 49 50 SEF50-6-I316
70-95 12 63 25 SEF95-6-I316
Serre-fils en laiton assemblés
avec goujon M6 et rondelles bimétal
Section
(mm²)
Diamètre max.
 (mm) (g) (pce)
Référence
25 6 42 50 SEF25-6/2RBM
35 8 48 50 SEF35-6/2RBM
50 10 64 50 SEF50-6/2RBM
70-95 12 81 25 SEF95-6/2RBM
120 14 108 25 SEF120-6/2RBM
150 16 158 25 SEF150-6/2RBM
185 18 190 25 SEF185-6/2RBM
MALTDIS - Tél : +33 (0)3 89 86 09 09 - contact@maltdis.com 7
SERRE-FILS
Serre-fils en laiton assemblés
avec vis poêlier et rondelles bimétal
Section
(mm²)
Diamètre max.
 (mm) (g) (pce)
Référence
25 6 38 50 SEF25-TP6X12
35 8 44 50 SEF35-TP6X12
50 10 59 25 SEF50-TP6X12
Rondelles bimétal
Diamètre trou
(mm)
Dia. Ext x Ep.

Pinces de cerclage pour colliers de serrage
Désignation
(g)
Référence
Pinces pour colliers :
4,6 et 7,9mm
800 1 CT3
550 1 CT3-EVO
Colliers de serrage Inox
Largeur
(mm)
Longueur
 (mm) (g)
Référence
4,6
201 2,0 100 CI4-201
360 3,0 100 CI4-360
520 4,0 100 CI4-520
680 6,0 100 CI4-680
840 8,0 100 CI4-840
7,9
201 4,0 100 CI7-201
360 7,0 100 CI7-360
520 9,6 100 CI7-520
680 11,2 100 CI7-680
840 15,0 100 CI7-840
1016 18,0 50 CI7-1010
Colliers de mise à la terre
Sections
admissibles